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Trwa nabór uczestników do projektu "Praca naszym 
celem"

 Przemysław Krokos Data publikacji: 23.07.2010

PUP w Inowrocławiu prowadzi bieżący nabór osób zainteresowanych udziałem w projekcie systemowym 
Praca naszym celem. W ramach projektu przewidziano m.in. staże, szkolenia i jednorazowe środki na 

 podjęcie działalności gospodarczej.
 

STAŻ POWYŻEJ 25 ROKU ŻYCIA

Urząd pracy zaprasza do kontaktu osoby zainteresowane udziałem w stażu powyżej 25 roku życia.
Zachęcamy także pracodawców, którzy chcieliby przyjąć osoby bezrobotne na ten rodzaj stażu do
składania wniosków. 

W ramach projektu prowadzona jest w chwili obecnej rekrutacja osób i przyjmowane są wnioski od
organizatorów staży na dwa następujące terminy:

od 1 sierpnia do 30 listopada br. (staż czteromiesięczny),
od 1 września do 30 listopada br. (staż trzymiesięczny).

Wzory dokumentów dla pracodawców zainteresowanych organizacją stażu znajdują się w zakładce 
WZORY DOKUMENTÓW na stronie głównej PUP w Inowrocławiu w kategorii STAŻE / Osoby bezrobotne 
po 25 roku życia lub pod adresem . http://pupinowroclaw.pl/kat/id/46

Szczegółowe informacje pod numerem telefonu: .52 3592 489

SZKOLENIA

PUP w Inowrocławiu prowadzi obecnie rekrutację i w najbliższym terminie skieruje osoby bezrobotne na 
następujące szkolenia dofinansowane z Europejskiego Funduszu Społecznego:

Meliorant,
Podstawy obsługi komputera.

Szczegółowe informacje i rekrutacja pod numerem telefonu:  52 3592 443.
 

JEDNORAZOWE ŚRODKI NA PODJĘCIE DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ

Osoby bezrobotne zainteresowane podjęciem własnej działalności gospodarczej mogą aplikować  o 
jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej w wysokości nie przekraczającej 18 000 

, które ma do zaoferowania PUP w Inowrocławiu. Wnioski przyjmowane są na bieżąco. złotych

Szczegółowe informacje pod numerem telefonu: . 52 3592 464

http://pupinowroclaw.pl/kat/id/46
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Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
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